
                     
 

           
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. SPALIO 17 D. 
SPRENDIMU NR.131 PATVIRTINTOS NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 
(NEGALIMO) NAUDOTI TURTO NURAŠYMO, IŠARDYMO, LIKVIDAVIMO, 

PERDAVIMO TVARKOS PAPILDYMO 
 

2005m.lapkričio 18 d. Nr. TS-12.148 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės 

komiteto pastabas, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p  r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. spalio 17 d. sprendimu Nr.131 „Dėl 

Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, 

perdavimo tvarkos patvirtinimo“ patvirtintą Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto 

nurašymo, išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarką 19 ir 20 punktais ir juos išdėstyti taip: 

            „19. Savivaldybės taryba įgalioja savivaldybės administracijos direktorių įsakymu perduoti 

savivaldybės įstaigoms, savivaldybės administracijai  ar jos padaliniams (seniūnijoms, skyriams) ir 

įtraukti į jų apskaitą iš valstybės perimtą turtą savivaldybės nuosavybėn ar valdyti patikėjimo teise, 

kai gaunamas Vyriausybės nutarimas su pasirašytu turto perdavimo – priėmimo aktu. 

             20. Savivaldybės tarybos sprendimu  asmuo, įgaliotas pasirašyti gaunamo iš valstybės turto 

perdavimo-priėmimo aktą, yra atsakingas  ir  už jo perdavimą savivaldybės įstaigoms, savivaldybės 

administracijai  ar jos padaliniams (seniūnijoms, skyriams), kurie naudosis  tuo turtu“. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 


